
Zpráva komise rozvoje a propagace za soutěžní ročník 2022

WWW

Stránky jsou v průběhu sezóny oblíbeným zdrojem informací, o čemž svědčí čísla návštěvnosti za 
poslední rok: 4600 návštěvníků a 38000 pageviews, přibližně +15%  oproti loňsku, což přibližně 
koreluje s tím, že loni byla zkrácená sezóna.

Atraktivnost stránek je dána jejich obsahem a tedy informací z okresů. Pokud by byl z této strany 
zájem, tak je možná užší spolupráce.  Například statistiky. Není nutná žádná znalost HTML; 
rozhraní pro zadávání výsledku je grafické. 
Stejně tak budou uveřejněny veškeré relevantní informace, které mi zašlete.
Došlo k navýšení nákladů na provoz stránek. Stránky máme hostované u wedos.cz, kde došlo k 
navýšení cen. Na příští rok se nechá očekávat další růst cen. Toto se ale týká celého odvětví, není 
důvod měnit hostitele.

Zápisy

Tldr:
v roce 2022 změněn backend přeposílání SMS na zapis@scnohejbal.cz. Funkčně se nic nemění.

Co se tedy změnilo:
Původně přeposílání SMS na email obstarával android telefon s nainstalovanou appkou Relay ME. 
To fungovalo bez problémů do té doby, než se telefon odebral do křemíkového nebe. Po sehnání 
jiného telefonu jsem zjistil, že výše jmenovaná appka byla odstraněna z Google Play a není k 
sehnání. Postupně byly vyzkoušený asi tři jiné appky, které ale měly nějaké problémy. Kupříkladu 
vytvořený email měl chybné datum poslání, nespolehlivost – občas SMS přeposlána nebyla a tak 
podobně. Žádná z nich neumožňovala odfiltrovat spam od Vodafone (všichni operátoři čas od času 
posílají SMS s reklamou na jejich služby a i ty jsou poté přeposlány na email). 

Z těchto důvodů jsem se rozhodl nahradit Android telefon USB modemem. Tomu nahrála i 
skutečnost, že došlo k vypnutí 3G sítí –> 3G USB modemy funkčně zkryplené –>  velmi levné. 
Konkrétně jsem zakoupil modem Huawei E3131, který je v seznamu podporovaných zařízení 
linuxového programu gammu-smsd. To je sada open-source programů, které umožňují ovládat 
GSM modemy. Zprovoznění bylo poměrně přímočaré a zbývalo napsat script, který přepošle došlé 
SMS na email. Tam jsem narazil na neznalosti, jak správně formátovat email dle platných RFC, ale 
nic, co by nešlo dohledat. Výsledkem je script, kde je plně pod kontrolou znění emailu a 

mailto:zapis@scnohejbal.cz


spolehlivost daného řešení. U USB modemů byla pochopitelně obava, zda bude fungovat bez 
problémů a stabilně, ale naštěstí zatím nebyl pozorován žádný zásek či něco podobného.

Elektronické soupisky

Ročník 2022 byl snad poslední, kdy se provádělo ruční zamykání hráčů. Nový systém by toto měl 
automatizovat. Ze strany ČNS byly zaslány KNS přihlašovací údaje do nového systému, avšak bylo
umožněno pouze prohlížení týmů. Nemám tušení jak bude systém fungovat a jaké funkce budou 
přístupné. Žádné další info, nad rámec toho co bylo poskytnuto všem týmům, není.

Rozvoj

Jako v minulých letech nebyla vyvíjena žádná aktivita.

Propagace

Jako v minulých letech nebyla vyvíjena žádná aktivita vyjma webových stránek.

Statistiky

Přehled odehraných zápasů v průběhu sezóny zapisován do informačního systému webových 
stránek z obdržených zápisů utkání.Zařazeni pouze hráči, kteří odehráli aspoň 10 zápasů.

Interaktivní tabulky k nalezení na https://bit.ly/22_KNS_statis

Tabulky jsou interaktivní a můžete si nastavit jiný cutoff než 10 zápasů a jiné řazení a filtrování.

V Golčově Jeníkově dne 28.11.2022 vypracoval Michal Němec alias Komise rozvoje a propagace.



Celkové statistky krajského přeboru ročník 2022

hrano hrano hrano vyher vyher vyher proher proher proher sety sety Sety uspesnost uspesnost uspesnost
Jméno Klub sezona playoff soucet sezona playoff soucet sezona playoff soucet sezona playoff celkem sezona Play-off celkem
Řepka Pavel 6789 Zaječov 40 7 47 32 6 38 8 1 9 69:12 12:3 81:26 80.00% 85.71% 80.85%
Řepka Adam 7122 Zaječov 29 3 32 23 2 25 6 1 7 50:4 4:2 54:20 79.31% 66.67% 78.13%
Ungr Vladimír Zaječov 28 5 33 21 4 25 7 1 8 46:8 8:3 54:22 75.00% 80.00% 75.76%
Žaloudek Lukáš Vrdy 20 4 24 16 2 18 4 2 6 34:5 5:6 39:24 80.00% 50.00% 75.00%
Pufler Vašek Vrdy 16 1 17 11 1 12 5 0 5 23:2 2:1 25:16 68.75% 100.00% 70.59%
Vaníček Radek Zaječov 18 5 23 12 4 16 6 1 7 27:8 8:4 35:21 66.67% 80.00% 69.57%
Vrtiška Michal Nymburk 26 0 26 18 0 18 8 0 8 42:0 0:0 42:22 69.23% - 69.23%
Nesládek Petr Čelákovice 7 6 13 4 5 9 3 1 4 10:10 10:4 20:10 57.14% 83.33% 69.23%
Kebrdle Tomáš Zaječov 14 2 16 10 1 11 4 1 5 21:2 2:2 23:11 71.43% 50.00% 68.75%
Štěpař Ladislav Nymburk 27 10 37 18 6 24 9 4 13 41:14 14:9 55:32 66.67% 60.00% 64.86%
Flaks Lukáš Vrdy 10 4 14 7 2 9 3 2 5 15:5 5:5 20:14 70.00% 50.00% 64.29%
Šlajs Martin Čelákovice 23 5 28 16 1 17 7 4 11 34:3 3:9 37:27 69.57% 20.00% 60.71%
Němec Michal Vrdy 28 3 31 17 1 18 11 2 13 38:2 2:4 40:33 60.71% 33.33% 58.06%
Havránek Jan Vrdy 20 6 26 11 4 15 9 2 11 26:9 9:6 35:28 55.00% 66.67% 57.69%
Fryš Milan Zaječov 29 5 34 15 4 19 14 1 15 34:8 8:4 42:36 51.72% 80.00% 55.88%
Brož Adam Vrdy 23 8 31 15 2 17 8 6 14 35:5 5:13 40:36 65.22% 25.00% 54.84%
Dostál Venca Vrdy 28 7 35 17 2 19 11 5 16 40:6 6:12 46:41 60.71% 28.57% 54.29%
Kyliánek Jiří Vrdy 12 3 15 6 2 8 6 1 7 15:5 5:2 20:19 50.00% 66.67% 53.33%
Kobera Patrik Nymburk 17 0 17 9 0 9 8 0 8 23:0 0:0 23:19 52.94% - 52.94%
Novák Pavel Mokrovraty 33 3 36 18 1 19 15 2 17 45:2 2:4 47:41 54.55% 33.33% 52.78%
Fürbacher Adam Benešov 16 3 19 8 2 10 8 1 9 19:4 4:3 23:22 50.00% 66.67% 52.63%
Seidl Filip Čelákovice 21 6 27 10 4 14 11 2 13 22:9 9:5 31:30 47.62% 66.67% 51.85%
Javůrek Michal Nymburk 22 9 31 11 5 16 11 4 15 27:11 11:10 38:36 50.00% 55.56% 51.61%
Janšta Vladimír Nymburk 5 7 12 3 3 6 2 4 6 8:8 8:8 16:13 60.00% 42.86% 50.00%
Čuřík Čestmír Čelákovice 25 7 32 11 5 16 14 2 16 27:11 11:5 38:34 44.00% 71.43% 50.00%
Matura Tobiaš Čelákovice 28 4 32 14 2 16 14 2 16 33:4 4:5 37:40 50.00% 50.00% 50.00%
Fürbacher Jakub Benešov 16 3 19 7 2 9 9 1 10 16:4 4:3 20:23 43.75% 66.67% 47.37%
Beránek Vilém Mokrovraty 34 2 36 16 1 17 18 1 19 41:2 2:2 43:44 47.06% 50.00% 47.22%
Hurda Matěj Vrdy 13 4 17 8 0 8 5 4 9 17:1 1:8 18:22 61.54% 0.00% 47.06%
Očenášek Jiří Nymburk 23 7 30 10 4 14 13 3 16 26:10 10:8 36:35 43.48% 57.14% 46.67%
Krajdl Aleš Zaječov 17 0 17 7 0 7 10 0 10 17:0 0:0 17:22 41.18% - 41.18%
Hejtík Dominik Čelákovice 19 8 27 8 3 11 11 5 16 20:7 7:11 27:34 42.11% 37.50% 40.74%
Kyrian David Mokrovraty 23 2 25 9 1 10 14 1 15 22:3 3:2 25:34 39.13% 50.00% 40.00%
Červinka Marek ml. Nymburk 20 0 20 8 0 8 12 0 12 18:0 0:0 18:27 40.00% - 40.00%
Čepek Jakub 3617 Nymburk 6 9 15 2 4 6 4 5 9 7:11 11:10 18:19 33.33% 44.44% 40.00%
Čejka Jakub 2275 Nymburk 22 11 33 8 5 13 14 6 20 24:12 12:13 36:45 36.36% 45.45% 39.39%
Mochán Aleš Mokrovraty 28 2 30 11 0 11 17 2 19 25:1 1:4 26:42 39.29% 0.00% 36.67%
Šperlík Jan Benešov 19 4 23 7 1 8 12 3 15 17:3 3:6 20:33 36.84% 25.00% 34.78%
Loffelmann Tomáš Čelákovice 18 8 26 6 3 9 12 5 17 17:7 7:10 24:37 33.33% 37.50% 34.62%
Paták Martin Benešov 19 2 21 7 0 7 12 2 14 15:0 0:4 15:31 36.84% 0.00% 33.33%
Tatek Martin Mokrovraty 25 0 25 8 0 8 17 0 17 21:0 0:0 21:38 32.00% - 32.00%
Ziegler Lukáš 4675 Benešov 28 3 31 9 0 9 19 3 22 23:0 0:6 23:48 32.14% 0.00% 29.03%
Nápravník Radek Mokrovraty 33 3 36 10 0 10 23 3 26 25:2 2:6 27:56 30.30% 0.00% 27.78%


	Zpráva komise rozvoje a propagace za soutěžní ročník 2022
	WWW
	Zápisy
	Elektronické soupisky
	Rozvoj
	Propagace
	Statistiky
	V Golčově Jeníkově dne 28.11.2022 vypracoval Michal Němec alias Komise rozvoje a propagace.
	Celkové statistky krajského přeboru ročník 2022


